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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

6 - 4ª JORNADA, 1ª SESIÓN 02/07/2023

Prueba 38 Fem., 100m Espalda Absoluto femenino
02/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 1:11.70 - - - 514
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.70 37.43

2. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 1:13.49 - - - 477
50m: 35.78 35.78 100m: 1:13.49 37.71

3. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 1:13.51 - - - 477
50m: 35.80 35.80 100m: 1:13.51 37.71

4. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 1:14.89 - - - 451
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.89 39.41

5. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 1:15.61 - - - 438
50m: 36.62 36.62 100m: 1:15.61 38.99

6. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 1:15.93 - - - 433
50m: 36.16 36.16 100m: 1:15.93 39.77

7. BELLO CODINA, Julia 08 Metropole 1:16.47 - - - 424
50m: 37.05 37.05 100m: 1:16.47 39.42

8. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 1:16.75 - - - 419
50m: 37.43 37.43 100m: 1:16.75 39.32

9. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 1:16.82 - - - 418
50m: 37.64 37.64 100m: 1:16.82 39.18

10. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 1:17.14 - - - 413
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.14 40.31

11. DIAZ CRUZ, Isabel 10 C.N.LP 1:18.06 - - - 398
50m: 36.94 36.94 100m: 1:18.06 41.12

12. RUIZ SAYABERA, Alejandra 10 Metropole 1:19.31 - - - 380
50m: 37.43 37.43 100m: 1:19.31 41.88

13. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 1:19.58 - - - 376
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.58 41.04

14. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 1:20.28 - - - 366
50m: 38.83 38.83 100m: 1:20.28 41.45

15. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 NáuticoTf 1:20.73 - - - 360
50m: 39.48 39.48 100m: 1:20.73 41.25

16. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 1:21.29 - - - 352
50m: 39.47 39.47 100m: 1:21.29 41.82

17. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 Teneteide 1:22.99 - - - 331
50m: 40.26 40.26 100m: 1:22.99 42.73

18. VAZQUEZ ARRAY, Itziar 10 Metropole 1:24.02 - - - 319
50m: 39.96 39.96 100m: 1:24.02 44.06

19. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.LP 1:24.46 - - - 314
50m: 40.30 40.30 100m: 1:24.46 44.16
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 38, Fem., 100m Espalda, Prelim, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

20. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 1:26.29 - - - 295
50m: 42.26 42.26 100m: 1:26.29 44.03

dsq full GABADZE MUSELIANI, Salome 08 Teneteide - - -

Junior Femenino

1. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 1:11.92 - - - 509
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.92 37.69

2. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.LP 1:12.90 - - - 489
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.90 38.38

3. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 1:13.32 - - - 481
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.32 38.43

4. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 1:14.00 - - - 467
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.00 38.74

5. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Nadamas 1:16.66 - - - 420
50m: 37.40 37.40 100m: 1:16.66 39.26

6. RUIZ REYES, Raquel 07 Metropole 1:16.84 - - - 417
50m: 37.27 37.27 100m: 1:16.84 39.57

7. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Cn.Salinas 1:17.21 - - - 411
50m: 37.01 37.01 100m: 1:17.21 40.20

8. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 1:18.31 - - - 394
50m: 37.52 37.52 100m: 1:18.31 40.79

9. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 1:18.68 - - - 389
50m: 38.46 38.46 100m: 1:18.68 40.22

10. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 Teneteide 1:19.03 - - - 384
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.03 41.19

11. BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria 07 Nonadamos 1:20.18 - - - 367
50m: 39.37 39.37 100m: 1:20.18 40.81

12. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 Bentacu 1:20.87 - - - 358
50m: 37.91 37.91 100m: 1:20.87 42.96

13. BOTÍ RUIZ-BENÍTEZ DE LUGO, Cristina 07 Dominicas 1:20.90 - - - 358
50m: 38.62 38.62 100m: 1:20.90 42.28

14. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 1:21.04 - - - 356
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.04 42.56

15. BALLESTER EXPOSITO, Elena 06 Cn.Salinas 1:21.20 - - - 354
50m: 38.93 38.93 100m: 1:21.20 42.27

16. HERRERA CABRERA, Ainara 07 Cn.Salinas 1:21.29 - - - 352
50m: 100m: 1:21.29

17. PEREZ DIAZ, Natalia 07 Cristianos 1:23.09 - - - 330
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.09 43.14

18. GONZALEZ OLIVARES, Ailin 06 Cn.Salinas 1:25.80 - - - 300
50m: 41.05 41.05 100m: 1:25.80 44.75
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 38, Fem., 100m Espalda, Prelim

Absoluto femenino

1. DURAN ORTIZ, Selena 03 C.N.LP 1:07.75 - - - 609
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.75 35.22

2. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 1:09.08 - - - 575
50m: 33.53 33.53 100m: 1:09.08 35.55

3. HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 Metropole 1:10.83 - - - 533
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.83 36.84

4. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 1:11.70 - - - 514
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.70 37.43

5. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 1:11.92 - - - 509
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.92 37.69

6. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.LP 1:12.90 - - - 489
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.90 38.38

7. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 C.N.LP 1:13.13 - - - 484
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.13 38.15

8. HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 Aguacan 1:13.23 - - - 482
50m: 35.13 35.13 100m: 1:13.23 38.10

9. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 1:13.32 - - - 481
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.32 38.43

10. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 1:13.49 - - - 477
50m: 35.78 35.78 100m: 1:13.49 37.71

11. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 1:13.51 - - - 477
50m: 35.80 35.80 100m: 1:13.51 37.71

12. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 1:14.00 - - - 467
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.00 38.74

13. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 1:14.89 - - - 451
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.89 39.41

14. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 1:15.61 - - - 438
50m: 36.62 36.62 100m: 1:15.61 38.99

15. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 1:15.93 - - - 433
50m: 36.16 36.16 100m: 1:15.93 39.77

16. QUESADA GARCIA, Yanel 04 Cn.Salinas 1:16.22 - - - 428
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.22 39.92

17. BELLO CODINA, Julia 08 Metropole 1:16.47 - - - 424
50m: 37.05 37.05 100m: 1:16.47 39.42

18. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Nadamas 1:16.66 - - - 420
50m: 37.40 37.40 100m: 1:16.66 39.26

19. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 1:16.75 - - - 419
50m: 37.43 37.43 100m: 1:16.75 39.32

20. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 1:16.82 - - - 418
50m: 37.64 37.64 100m: 1:16.82 39.18

21. RUIZ REYES, Raquel 07 Metropole 1:16.84 - - - 417
50m: 37.27 37.27 100m: 1:16.84 39.57

22. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 1:17.14 - - - 413
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.14 40.31
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 38, Fem., 100m Espalda, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

23. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Cn.Salinas 1:17.21 - - - 411
50m: 37.01 37.01 100m: 1:17.21 40.20

24. DIAZ CRUZ, Isabel 10 C.N.LP 1:18.06 - - - 398
50m: 36.94 36.94 100m: 1:18.06 41.12

25. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 1:18.31 - - - 394
50m: 37.52 37.52 100m: 1:18.31 40.79

26. GIMENEZ CASTILLA, Maria 07 C. Telde 1:18.68 - - - 389
50m: 38.46 38.46 100m: 1:18.68 40.22

27. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 Teneteide 1:19.03 - - - 384
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.03 41.19

28. RUIZ SAYABERA, Alejandra 10 Metropole 1:19.31 - - - 380
50m: 37.43 37.43 100m: 1:19.31 41.88

29. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 1:19.58 - - - 376
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.58 41.04

30. BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria 07 Nonadamos 1:20.18 - - - 367
50m: 39.37 39.37 100m: 1:20.18 40.81

31. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 1:20.28 - - - 366
50m: 38.83 38.83 100m: 1:20.28 41.45

32. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 NáuticoTf 1:20.73 - - - 360
50m: 39.48 39.48 100m: 1:20.73 41.25

33. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 Bentacu 1:20.87 - - - 358
50m: 37.91 37.91 100m: 1:20.87 42.96

34. BOTÍ RUIZ-BENÍTEZ DE LUGO, Cristina 07 Dominicas 1:20.90 - - - 358
50m: 38.62 38.62 100m: 1:20.90 42.28

35. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 1:21.04 - - - 356
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.04 42.56

36. BALLESTER EXPOSITO, Elena 06 Cn.Salinas 1:21.20 - - - 354
50m: 38.93 38.93 100m: 1:21.20 42.27

37. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 1:21.29 - - - 352
50m: 39.47 39.47 100m: 1:21.29 41.82

HERRERA CABRERA, Ainara 07 Cn.Salinas 1:21.29 - - - 352
50m: 100m: 1:21.29

39. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 Teneteide 1:22.99 - - - 331
50m: 40.26 40.26 100m: 1:22.99 42.73

40. PEREZ DIAZ, Natalia 07 Cristianos 1:23.09 - - - 330
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.09 43.14

41. VAZQUEZ ARRAY, Itziar 10 Metropole 1:24.02 - - - 319
50m: 39.96 39.96 100m: 1:24.02 44.06

42. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.LP 1:24.46 - - - 314
50m: 40.30 40.30 100m: 1:24.46 44.16

43. GONZALEZ OLIVARES, Ailin 06 Cn.Salinas 1:25.80 - - - 300
50m: 41.05 41.05 100m: 1:25.80 44.75

44. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 1:26.29 - - - 295
50m: 42.26 42.26 100m: 1:26.29 44.03
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 38, Fem., 100m Espalda, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

dsq full GABADZE MUSELIANI, Salome 08 Teneteide - - -


